

OR-RM.0012.3.18.2025

**Protokół Nr 7/25**  
**z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,**  
**Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej**  
**Rady Miejskiej w Koronowie**  
**odbytego w dniu 25 sierpnia 2025 r.**  
**w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie Pan Maciej Szlagowski o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

**Nieobecni członkowie komisji:** Tomasz Gordon, Mariusz Weleziński

Radny Adam Brona przybył na posiedzenie komisji w pkt 2c.

**Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu.**

Przewodniczący komisji odczytał porządek posiedzenia, do którego wprowadzono zmiany. Przenumerowano podpunkty w punkcie 2.

Głosowanie w sprawie zmiany porządku posiedzenie:

Za – 6 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymało się 0 głosów

**Porządek posiedzenia po zmianach:**

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Wydanie przez Komisję opinii w sprawie:

- a. ponownego rozpatrzenia wniosków dotyczących zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 775 i 776 położonych w Koronowie, obręb Koronowo, gm. Koronowo,
  - b. rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 60/7 położonej w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo,
  - c. rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 60/9, 60/10 położonych w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo,
  - d. rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 249/20 położonej w Samociążku, obręb Samociążek, gm. Koronowo,
  - e. dzierżawy działki nr 2128 obręb Koronowo,
  - f. zgody na nieodpłatne nabycie działek nr 52/6, 53/12, 53/10 położonych w Morzewcu obr. Trzszczyn,
  - g. zgody na nabycie działki nr 73/28 położonej w Koronowie,
  - h. zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne nr 1233/10, 1080/3, 1235 położone w Koronowie,
  - i. zgody na nieodpłatne nabycie działki nr 6/13 położonej w Nowym Dworze,
  - j. zasadności umieszczenia progów zwalniających na drodze gminnej - ul. Objazdowa w Koronowie (os. Samociążek).
3. Sprawy bieżące komisji.
  4. Analiza materiałów na sesję Rady.
  5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

## **2. Wydanie przez Komisję opinii w sprawie:**

Przewodniczący komisji Pan Maciej Szlagowski udzielił głosu wnioskodawcy, który złożył wniosek o ujęcie w budżecie Gminy Koronowo na rok 2026 rozbudowy sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w miejscowości Stary Dwór.

**Wniosek stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu.**

a. ponownego rozpatrzenia wniosków dotyczących zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 775 i 776 położonych w Koronowie, obręb Koronowo, gm. Koronowo,

**Opinia Komisji** - Negatywna, jednogłośnie 5 głosów „za” opinią negatywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosków dotyczących zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 775 i 776 położonych w Koronowie, obręb Koronowo, gm. Koronowo,

b. rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 60/7 położonej w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo,

**Opinia Komisji** - Negatywna, jednogłośnie 5 głosów „za” opinią negatywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 60/7 położonej w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo, z powodu braku zgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo,

Na posiedzenie komisji przybył radny Adam Brona. Obecnych 6 członków komisji.

c. rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 60/9, 60/10 położonych w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ozn. nr ewid. 60/9, 60/10 położonych w Gościeradzu, obręb Gościeradz, gm. Koronowo, dla części działki nr 60/10, która jest objęta Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Koronowo,

- d. rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 249/20 położonej w Samociążku, obręb Samociążek, gm. Koronowo,

**Opinia Komisji** - Negatywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią negatywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ozn. nr ewid. 249/20 położonej w Samociążku, obręb Samociążek, gm. Koronowo,

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa w sprawie rozszerzenia załącznika graficznego do uchwały Nr XII/123/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo.

Głosowanie w sprawie wniosku:

Za – 6 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymało się – 0 głosów

- e. dzierżawy działki nr 2128 obręb Koronowo,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie dzierżawy działki nr 2128 obręb Koronowo (200 m<sup>2</sup>, na okres dwóch miesięcy wrzesień, październik br.).

- f. zgody na nieodpłatne nabycie działek nr 52/6, 53/12, 53/10 położonych w Morzewcu obr. Trzuszczyn,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie zgody na nieodpłatne nabycie działek nr 52/6, 53/12, 53/10 położonych w Morzewcu obr. Trzuszczyn, pod warunkiem, że właściciele przed przekazaniem gminie Koronowo utwardzą dz. nr 53/10 i 53/12.

g. zgody na nabycie działki nr 73/28 położonej w Koronowie,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie zgody na nabycie działki nr 73/28 położonej w Koronowie, pod warunkiem, że wnioskodawca utwardzi działkę,

h. zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne nr 1233/10, 1080/3, 1235 położone w Koronowie,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne nr 1233/10, 1080/3, 1235 położone w Koronowie,

i. zgody na nieodpłatne nabycie działki nr 6/13 położonej w Nowym Dworze,

**Opinia Komisji** - Pozytywna, jednogłośnie 6 głosów „za” opinią pozytywną, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w sprawie zgody na nieodpłatne nabycie działki nr 6/13 położonej w Nowym Dworze,

j. zasadności umieszczenia progów zwalniających na drodze gminnej - ul. Objazdowa w Koronowie (os. Samociążek).

### **Członkowie komisji wstrzymali się z wydaniem opinii.**

Członkowie komisji sformułowali wniosek do Burmistrza Koronowa w sprawie przekazania wniosku dotyczącego zasadności progów zwalniających na drodze gminnej- ul. Objazdowa w Koronowie (os. Samociążek) do Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ul. Objazdowej.

Głosowanie w sprawie wniosku:

Za – 6 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymało się – 0 głosów

Posiedzenie komisji opuściła radna Danuta Czarnotta. Obecnych 5 członków komisji.

### **3. Sprawy bieżące komisji.**

Przewodniczący komisji Pan Maciej Szlagowski odczytał wniosek mieszkańców w sprawie uwzględnienia w budżecie Gminy Koronowo na rok 2026 wykonania rozbudowy sieci kanalizacyjnej wzdłuż dz. 125/1 w Starym Dworze.

#### **Wniosek stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu.**

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował członków komisji, że ze względu na dużą ilość wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, Burmistrz Koronowa zawiadamia w pismach informujących o wszczęciu postępowań, że przedłuży termin załatwienia sprawy do dnia 31 grudnia 2025 r.

Poinformowano członków komisji, że do Rady Miejskiej w Koronowie wpłynął wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy w Koronowie – Stanisława Gliszczyńskiego.

Wniosek został przekazany wg właściwości do Burmistrza Koronowa.

### **4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.**

Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025 - 2026.

Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła przedstawiła informację.

**Informacja Burmistrza Koronowa Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025 - 2026 stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.**

Pani Dyrektor poinformowała członków komisji, że w Szkole Podstawowej w Witoldowie nie odbędzie się inauguracja roku szkolnego 2025/2026 z powodu braku uczniów.

Posiedzenie komisji opuścił radny Tomasz Skotnicki. Obecnych 4 członków komisji.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Wrota Sukcesu III”, nr FEKP.08.12-IP.02-0004/24 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: 08.12 Kształcenie ogólne BydOf-IP (Wniosek Burmistrza Koronowa).

Posiedzenie komisji opuścił radny Tomasz Skotnicki. Obecnych 4 członków komisji.

Dyrektor Miejsko – Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chyła przedstawiła projekt uchwały.

**Członkowie Komisji jednogłośnie 4 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.**

Posiedzenie komisji opuścili radni Wojciech Orliński, Adam brona. Obecnych 2 członków komisji.

## **5. Zamknięcie posiedzenia komisji.**

Z powodu braku kworum Przewodniczący Komisji Pan Maciej Szlagowski o godz. 14.25 zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący Komisji**

**/-/ Maciej Szlagowski**